
Model No.DJS101 Akku-Blechschere



Model No.DJS101 Akku-Blechschere
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 266091-3 Bindekopf-Blechschraube 4X50 4

002 922147-9 Innensechskantkopfschraube M
4X25

1

003 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1

004 346131-4 Gleitplatte R 1

005 343480-0 Gleitplatte L 1

006 343481-8 Abstandshalter 1

007 792536-0 Seitenmessersatz 1

009 251951-2 Innensechskant-Senkkopfschrau
be M5X10

2

010 261065-9 Teflonscheibe 7 1 *

010-1 261065-9 Teflonscheibe 7 O 1 *

010-2 261065-9 Teflonscheibe 7 O 1

011 253338-4 Dünne Scheibe 7 1

012 792537-8 Mittelmesser (1 stk.) 1

013 253338-4 Dünne Scheibe 7 1

014 261065-9 Teflonscheibe 7 1 *

014-1 261065-9 Teflonscheibe 7 O 1 *

014-2 261065-9 Teflonscheibe 7 O 1

015 267010-2 Unterlegscheibe 5 1

016 267010-2 Unterlegscheibe 5 1

017 256155-1 Stift 5 1

018 256155-1 Stift 5 1

019 331329-6 Transportsicherung 1

020 423118-4 Staubschutzabdeckung 1

021 140130-6 Kurbelgehäuse komplett 1 *

021-1 140130-6 Kurbelgehäuse komplett O 1

022 325727-4 Block 1

023 252083-8 Sechskant-Sicherungsmutter M4
-7

1

024 266085-8 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M6X10

1

025 256733-7 Schulterstift 7 1

026 961012-7 Anschlagring (EXT) E-6 1

027 210023-2 Kugellager 627DDW 1

028 253133-2 Unterlegscheibe 7 1

029 331273-7 Stange 1

030 210067-2 Kugellager 6000ZZ 1

031 325716-9 Schraubendichtung 1

032 227716-4 Schrägstirnrad 34 1

033 325715-1 Kurbelwelle 1

034 210033-9 Kugellager 696ZZ 1

035 442150-9 Dichtung 1

036 140131-4 Getriebegehäuse komplett 1

C10 263002-9 Gummistift 4 1

037 619249-7 Anker 1

038 421977-0 Gummiring 13 1

039 631714-6 LED-Schaltung 1

040 638627-2 Dauermagnet 1



041 638921-2 Endglocke komplett 1

042 850H44-6 Typenschild DJS101 1

043 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5 *

043-1 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 5

044 419566-3 Schaltknopf 1

045 187839-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

045 INC. 51

046 419519-2 Schalthebel 1

047 650579-7 Schalter 1246.3223 1 *

047-1 650579-7 Schalter 1246.3223 O 1

048 424026-2 Dämpfer 1

049 620243-4 Controller 1

050 644808-8 Klemme 1

051 187839-9 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

051 INC. 45

052 191971-3 Kohlebürsten 1

053 643929-3 Halterkappe 2

054 419518-4 Halterkappenabdeckung 2

A01 783201-2 Sechskantschlüssel 3 1

A02 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A03 194204-5 Akkusatz BL1830 2 *

A03 196235-0 Akkusatz BL1815N 1 *

A03 196399-0 Akkusatz BL1840 2 *

A03-1 194204-5 Akkusatz BL1830 O 2 *

A03-1 196235-0 Akkusatz BL1815N O 1

A03-1 196399-0 Akkusatz BL1840 O 2 *

A03-2 197600-6 Akkusatz BL1830B < 2 *

A03-2 197265-4 Akkusatz BL1840B < 2 *

A03-2 197280-8 Akkusatz BL1850B 2 *

A03-3 197600-6 Akkusatz BL1830B O 2

A03-3 197265-4 Akkusatz BL1840B O 2

A03-3 197280-8 Akkusatz BL1850B O 2

A04 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A05 141478-9 Kunststoffgehäuse komplett 1

C10 163455-1 Verschluss 2

A05 821550-0 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 2
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A06 837636-0 Tiefziehteil 1

A07 804B41-8 Hinweisaufkleber DJS101RFJ 1

A07 804B42-6 Hinweisaufkleber DJS101ZJ 1

A07 804B48-4 Hinweisaufkleber DJS101Y1J 1

A07 804B50-7 Hinweisaufkleber DJS101RMJ 1

A07 809B90-0 Hinweisaufkleber DJS101RTJ 1

A08 804B43-4 Kunststoffgehäuseaufkleber DJS
101RFJ

2

A08 804B44-2 Kunststoffgehäuseaufkleber DJS
101ZJ

2

A08 804B49-2 Kunststoffgehäuseaufkleber DJS
101YJ

2

A08 804B51-5 Kunststoffgehäuseaufkleber DJS 2



101RMJ

A08 809B91-8 Kunststoffgehäuseaufkleber DJS
101RTJ

2

F02-3 197606-4 Akkusatz BL1830B (2 stk.) O 1 *

F06-2 196235-0 Akkusatz BL1815N O 1

F07-1 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

F08-2 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 11/04/2024


